



ÖZEL
SANKO İLKOKULU



2018 - 2019 Eğitim-Öğretim Yılı

Nisan Ayı

KÜÇÜK YAŞ GRUBU EĞİTİM BÜLTENİ



Nisan Ayında Doğanlar

TAYLAN KARADAĞ
FATMA İREM AY
SEVİM NUR KAYA

BEYAZ
MAVİ
MAVİ





Türkçe Dil Etkinliği



Sankolu minikler olarak iyilik yapmayı çok seviyoruz. İyilik yaptıkça iyilik kovalarımız dolup taşıyor ve bu durum bizi çok mutlu ediyor. Okuduğumuz hikayelerde de iyilik yapmanın ne kadar önemli olduğunu fark ediyoruz. Hikayeler çok ilgimizi çekiyor ve bizi hayal dünyamızda yolculuğa çıkarıyor. Biz de hikaye kitaplarımızın resimlerine bakarak kendi hikayelerimizi oluşturuyor ve arkadaşlarımıza anlatıyoruz. Daha sonra düşündük; neden kendi kitaplarımızı yazmıyoruz ki? Hemen işe koyulduk ve kendi kitabımızı oluşturduk.

Öğretmenimiz yerlere birkaç resim koymuştu hepsini tek tek inceledik. Resimlerin etrafında dans ettik. Öğretmenimiz müziği

durdurduğunda yerde bulunan kartlardan canlı olanları seçip almamızı istedi. Canlı olan resimleri aldık ve incelemeye başladık. Canlı olan varlıklar beş gruba ayrılıyor; insanlar, hayvanlar, bitkiler, mantarlar ve mikroskobik canlılar. Canlı ve cansız varlıklar arasındaki farklar hakkında sohbet ettik.

Canlı varlıklar olan bitkiler hakkında daha fazla bilgi edinmeye başladık. Bitkilerin büyüebilmek için; toprak, su, hava ve güneş ışığına ihtiyaçları var. Sınıfımızda bitki yetiştirme kararı aldık ve güneş ışığının bitkilere nasıl yön verdiğini gözlemledik. Bahçemizde de çiçekler olduğu aklımıza geldi. Bahçeye çıkıp tek tek çiçekleri incelemeye başladık. Bazıları sadece yeşil

yağrak gibi bazıları ise farklı renklerde çiçekleri olduğunu fark ettik. Daha sonra sınıfımızda araştırmalar yaparak farklı olan çiçekleri inceledik. Üstelik bu bitkilerden bazıları sağlıklı beslenebilmek için yiyebiliyoruz.

Bitkilerin kullanıldığı birçok alan var. Hasta olduğumuz zaman kullandığımız ilaçlarda, büyüklerimizin kullandığı parfümlerde ve bazı boyalarda bitkiler kullanılıyor. Bunların yanı sıra bazı bitkileri yiyebiliyoruz, bazı bitkileri ise evlerimizi güzelleştirmek ve onlara bakmak için evlerimizde yaşıyoruz.

Öğretmenimiz bize file benzeyen bir hayvan resmi gösterdi ama daha büyük ve tüylü görünüyordu. Bu hayvanın çok eskilerde



ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

yaşadığını ve adının mamut olduğunu açıkladı. Mamut kadar büyük bir hayvanı sınıfımızda beslediğimizi ve ne gibi durumlarla karşılaşacağımızı düşündük, hayaller kurduk.

Öğretmenimiz sınıfa elinde bir nesne ile geldi hep birlikte incelemeye başladık. Bu nesne cımbızdı. Hep birlikte cımbızı kullanmak için elimize aldık ve bazı nesnelere tutmaya veya çekmeye çalıştık. Cımbızla nesne toplama etkinliği küçük kaslarımızı güçlendirmiş.

Ulu Önder Atatürk'ün çocukları ne kadar çok sevdiğini anlattı öğretmenimiz. Atatürk 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı tüm dünya çocuklarına armağan etti. Her yıl 23 Nisan'da farklı ülkelerden çocuklar gelerek kutlamalarımıza renk katıyorlar.

Bu ay ailelerimize portfolyo sunularımızı yaptık. Bunun için en güzel etkinliklerimizi seçtik ve hazırladığımız küçük sürprizimizle ailelerimizi mutlu ettik.

Bu çalışmalarımızın yanı sıra hikaye okumayı da unutmuyoruz. İşte okuduğumuz bazı hikayeler;

- Togi Yüzme Öğreniyor
- Rüzgar-Tohum ve Çiçek
- 23 Nisan
- Obur Ali Bahçede
- Biber
- Evden Gelen Hikayeler





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Fen ve Matematik Etkinliğinde

Minderlerle 10 rakamı oluşturduk ve üzerinde yürüme-zıplama egzersizleri yaptık. Tırtıl şeklinde 1'den 10'a kadar olan rakamları kestik ve sıralı bir şekilde yapıştırdık. Öğrenmiş olduğumuz daire, kare, üçgen ve dikdörtgen şekillerini tahtada çizme yarışması düzenledik ve herkes bütün dikkatini tahtada şekilleri hem hızlı hem de doğru şekilde çizmeye verdi, bu oyunumuz çok eğlenceli geçti. Öğrendiğimiz rakamların hepsini hamurlarla oluşturduk ve sınıfımızda küçük bir sergi yaptık.

10'a kadar olan bütün rakamları öğrendiğimize göre daha farklı matematik çalışmalarına geçebiliriz. Öğretmenimiz yere 10'a kadar olan rakamları yazdı ve üzerinde öncesi ve sonrası çalışmaları yaptık. Çok eğlenceli bir etkinlik oldu, arkadaşlarımızla

sık sık bu oyunu oynuyoruz.

Sudoku isimli yeni bir oyun öğrendik. Bu oyunun en önemli kuralı yan yana ve alt alta aynı şekillerin gelmemesi gerekiyor. Sık sık sudoku yapıyoruz.

Bu ay deney laboratuvarımızda;

- Erozyon
- Buzdolabı Poşetinde Bitki Yetiştirme
- Gri Renk Oluşumu
- Bitkilerin Büyümesi
- Tohum Ekme
- deneylerini uyguladık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Okuma Yazmaya Hazırlık Etkinliği

Öğretmenimiz ritim aletlerini eline aldı ve bir oyun oynayacağımızı söyledi. Öğretmenimiz zili çaldığında ileriye, marakası çaldığında geriye gitmemiz gerektiğini söyledi. Bu oyunu daha sonra sandalyelerde oynadık. Bu bir dikkat etkinliği, şaşırمامamız için çok dikkatli dinlememiz gerekiyordu.

Kalem tutma becerimizi çok geliştirdik ve çizgi çalışmalarını yapmaya başladık. Süngerlerle su taşıma, kaşıklama etkinlikleri yaparak kas becerilerimizi güçlendirmeye devam ediyoruz.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Oyun Etkinliğinde Oynadığımız Oyunlar

Parkur Tamamlama, Heykel, Mendil Kapmaca, Balonlu Voleybol, Yakan Top, Süngerle Su Taşıma, Eşini Bul, Çift Ayak İp Atlama, Saklambaç, İleri-Geri, Şekiller

Parmak Oyunları

Benim Bir Bahçem Var, Örümcek, Evim, Baş Parmağım

Söylediğimiz Şarkılar

Spagetti, 23 Nisan, Elma Kurdu





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

İngilizce

Bu ay evin bölümlerini öğrendik. Ayrıca yatak odasındaki eşyalardan bahsettik. Kendi yatak odamızdan bahsettik. Kitabımızın karakteri Timmy 'nin odasını incelerken çok eğlendik. Duygularımızdan bahsettik. Farklı duyguları yüz ifademizi kullanarak anlattık. Sevdiğimiz sevmediğimiz yiyecekleri tekrar ettik. Öğretmenlerimizin hazırladıkları yiyecek kartlarını birbirimizi dinleyerek kendi tabağımıza ve arkadaşlarımızın tabaklarına koyarken çok eğlendik.

Sanat Etkinliği

Gazete kağıtlarını kullanarak farklı şekillerde kestik ve graft kağıdına yapıştırdık. Ortaya çıkan şekle bakarak neye benzediği hakkında sohbet ettik. İncelediğimiz bitkileri çizerek sınıfımızın bitki albümünü oluşturduk. Farklı deniz canlılarını kullanarak sınıfımızın akvaryumunu yaptık. Rakamları öğrenmenin farklı ve keyifli yollarını kullandık. Pastel boya ve rakam kalıpları ile yayma tekniğini kullanarak rakamları oluşturduk. 23 Nisan'da Atatürk için birer çerçeve oluşturduk ve Atatürk'e söylemek istediklerimizi, düşüncelerimizi öğretmenimizin yazmasını istedik. Toprağın altında yetişen bitkileri 3 boyutlu şekilde yaptık. Kök, gövde ve yapraklarını inceledik. Ebru çalışması yaptık. Portfolyo sunumumuz için çeşitli çalışmalar yaptık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Beden Eğitimi

Koşu çalışmalarını ve ısınmalarla derslerimize başladık. Düz koşu yarışını yaptık, jimnastik duruş çalışmalarını tekrar ettik. Parkur çalışmalarını ile derslerimize devam ettik. Miço, Don-Ateş, Hoplayalım Zıplayalım, Çevir Salla ve Vücudumuz eğitsel oyunlarını oynayarak hem kaslarımızı güçlendirdik hem de keyifle derslerimizi tamamladık.

Drama

Nisan ayında masallar anlattık, anlattığımız masallarla ilgili sohbet ettik. Masalların hissettirdiklerini anlatan doğaçlamalar yaptık. Çocuk Bayramı'nın ne olduğunu öğrendik ve canlandırmalar yaptık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Akil Oyunları

Bu ay akıl oyunlarından Pattern Play oyunu ile tanıştık. Bu oyunda verilen kartlara bakarak aynısını oyun tahtasında oluşturmaya çalışıyoruz. Ayrıca Legolino oyunumuzu tekrar ettik. Bu oyunlar bizim görsel dikkat, parça-bütün ilişkisi kurma, şekil-zemin ilişkisi kurma, el-göz koordinasyonu gibi becerilerimizi destekliyor.

Yüzme

Yüzme derslerimizde bu ay kuvvet artırıcı serbest stil kara çalışmaları yaptık. Sırt üstü stil kas gruplarımızı geliştirmek için vücut ağırlığıyla egzersizler yaptık. Tahta ile sırtüstü ayak vuruşu, sırtüstü stil kayma ve 'Yıldız' duruşu çalıştık. Suda 'Ayna' oyunu oynadık.





ANASINIFI KÜÇÜK YAŞ GRUBU

Sizler İçin Seçtik

NEHİR GÜLYUVA - KIRMIZI SINIF



M. KAAN KONUKOĞLU - SARI SINIF



MERT ASLAN - BEYAZ SINIF



KUZEY MAVİ - MAVİ SINIF



EMRE ZENGİN - BEYAZ SINIF



BURAK SAİD BAYTAZ
KIRMIZI SINIF



AYŞEGÜL PINAR - MAVİ SINIF



ALİ CAVİT KARSLIĞİL - SARI SINIF

